REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL SATESC GHIDIGHICI

nr. 1/12 din 13 februarie 2020

Cu privire la acordarea
ajutorului material unic
Examindnd Nota informativa a unui grup de consilieri locali privind

acordarea ajutorului material unic_ in legatura cu necesitatea
urmarii de urgenta a tratamentului costisitor, in conformitate cu prevederile
Regulamentului-tip privind constituirea fondurilor de rezerva ale autoritatilor
administratiei publice locale si utilizarea mijloacelor acestora, aprobat prin
Hotararea Guvernului nr. 1427 din 22.12.2004, n temeiul pct. 1.3. din
Regulamentul privind modul de formare si utilizare a mijloacelor din fondul de
rezerva al satului Ghidighici, adoptat prin Decizia Consiliului satesc Ghidighici
nr. 2/2 din 29.06.2017, in temeiul art. 14 alin (2) lit. n) si lit. y) art. 19 alin. (4)
din Legea Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006 privind administratia
publica locala, Consiliul satesc Ghidighici DECIDE:

1. Se acorda ajutor material unic_ domiciliat Tn s,
Ghidighici,_Tn suma de_, din fondul de rezerva

al Primariei s. Ghidighici.
2. Contabilitatea Primariei va elibera suma indicata in pct. 1 al deciziei n

conformitate cu legislatia Tn vigoare.

3. Controlul asupra executarii prezentei Decizii se pune Tn seama
Comisiei buget, finante si protectie sociala a populatiei si Primarului s.
Ghidighici.

Presedintele sedintei Cheltuitoru Marcel

CONTRASEMNAT:
Secretarul interimar al Consiliul Mustuc Vasile


admin
Выделение

admin
Выделение

admin
Выделение

admin
Выделение


